

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมบันไดหน้าสำนักงาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัด เทศบาลตำบลสุทนต์ประเทาย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงต่อเติมบันไดหน้าสำนักงาน มีขนาดความ กว้าง ๑.๕๐ เมตร ยาว ๗.๙๐ เมตร และมีงานเทคอนกรีตเสริมเหล็กเพิ่ม รายละเอียดตามใบประมาณการ และแบบแปลน
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๗๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง (ปร.๕)
  - ๖.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
  - ๗.๒ นายกิจจา กมฺุทชาติ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ
  - ๗.๓ นายกิตติ จันทร์ปรีดา ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน กรรมการและเลขานุการ

## ราคา กลาง

## ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลตำบลคูคตประทาย

- ประเภท โครงการปรับปรุงต่อเติมบันไดหน้าสำนักงาน
- สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลคูคตประทาย
- แบบเลขที่ ช. /
- ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน .....1..... แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 ก.ย. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	รวมราคาค่า ก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานประเภทอาคาร						
	รวมค่าก่อสร้างและค่าแรงเป็นเงินทั้งสิ้น	1	งาน	59,877.00	1.3056	78,175.41	
	เงินจ่ายล่วงหน้า	0%					ตามมติ ครม. ต่่วน ที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/วส๓ ๑๕ มี.ค. ๒๕๖๐
	เงินประกันผลงานหัก	0%					ราคาวัสดุก่อสร้าง จากราคามาตรฐาน กลางวัสดุก่อสร้าง เดือน ส.ค. 64 ,
	ดอกเบี้ยเงินกู้	5%					ราคาพาณิชย์
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7%					จังหวัดอุบลราชธานี และ ค่าแรงงานจาก สำนักงานประมาณ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น					78,175.41	
	คิดเป็นเงินประมาณ					78,000.00	
<input type="checkbox"/>	(ตัวอักษร)		(เจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)				
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือพื้นที่ทั้งหมดประมาณ	-	ตร.ม.				
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	-	บาท/ตร.ม.				

## คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายกิจจา กมูทชาติ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายกิตติ จันทร์ปรีดา)

ตำแหน่ง นายช่างไฟฟ้า

(ลงชื่อ).....อนุมติ

(นายวุฒิภูมิ สุรเสน)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล

(ลงชื่อ).....อนุมติ

(นายวิทยา ลำเถา)

นายกเทศมนตรีตำบลคูคตประทาย

## ประมาณการงานประเภทอาคาร

ประเภท โครงการปรับปรุงต่อเติมบันไดหน้าสำนักงาน

แบบเลขที่ ช. /

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 21 กย. 2564

ลำดับ ปีที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน		รวมค่า วัสดุและ แรงงาน	ราคารวม	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ	ค่าแรงงาน				
				ต่อหน่วย	ต่อหน่วย				
1	งานประเภทอาคาร								
	งานทูปผนังเดิมพร้อมขนไป	6.00	ตร.ม.	-	60.00	60.00	360.00		
	งานรื้อกระบือ้องเดิม พร้อมขนไป	18.00	ตร.ม.	-	50.00	50.00	900.00		
	งานเทพื้น คสล (ต่อของเดิม)(ผสมเสร็จจากโรงงาน)	1.43	ลบ.ม.	2,102.80	240.00	2,342.80	3,350.20		
	อิฐมอญแดง ครึ่งแผ่น	10.00	ตร.ม.	285.00	89.00	374.00	3,740.00		
	งานดินถม	7.70	ลบ.ม.	343.00	99.00	442.00	3,403.40		
	กระเบื้องเคลือบ ขนาด 8 X 8 นิ้ว	60.00	ตร.ม.	307.00	158.00	465.00	27,900.00		
	เหล็กRB 9	40	เส้น	124.00	-	4,960.00	4,960.00		
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (ประเภทที่1)	15	ถุง	150.00	-	2,250.00	2,250.00		
	ปูนซีเมนต์ ผสมก่อฉาบ	13.00	ถุง	152.00	-	1,976.00	1,976.00		
	ทรายหยาบ	2	ลบ.ม	460.00	-	920.00	920.00		
	หิน	2.05	ลบ.ม.	822.43	-	1,685.98	1,685.98		
	แผ่นเพลา ขนาด 3 x 3"	16	แผ่น	50.00	-	800.00	800.00		
	เหล็กรูปพรรณกลมผิวดำ ขนาด 2 นิ้ว พร้อมทาสี	6	เส้น	661.00	271.00	932.00	5,592.00		
	ไม้แบบ	3.76	ลบ.ฟ.	400.00	133.00	533.00	2,004.08		
	ลวดผูกเหล็ก	1	กก.	26.00	10.00	36.00	36.00		
	ค่าแรงงานเทชั้นบันได	23.5	ตร.ม.	-	300.00	300.00	7,050.00		
	หมายเหตุ -								
	รวมค่าวัสดุสิ่งของและค่าแรงงาน							59,877.67	
	คิดราคาเพียง	(ห้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทถ้วน)						59,877.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

.....ตรวจสอบ

(นายอภิเชษฐ์ คันทักษ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง